
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Приватна установа "Університет "Київська школа економіки"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2019 року №22С-19

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватна установа "Університет "Київська 
школа економіки" у 2019 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2019 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

В.о. президента Верченко О.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 22С-19

051 Економіка Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6048471 Андрійчук Олександр Вікторович 222368 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічний аналіз 363

6037403 Борсук Юліан Юліанович 147767 B19 28.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічний аналіз 384

6048017 Винокуров Андрій Олегович 064142 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічний аналіз 344

6739086 Возняк Юлія Володимирівна 156597 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічний аналіз 338

6251521 Гарасюта Валерій Михайлович 126540 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічний аналіз 340

6411092 Гончаренко Владислав Віталійович 164331 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічний аналіз 375

6045007 Гром Анастасія Денисівна 184981 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічний аналіз 346

6692889 Гулько Сергій Володимирович 147750 B19 28.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічний аналіз 275

1



6252513 Дегтярьова Юлія Вікторівна 126654 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічний аналіз 365

6067494 Дощин Андрій Сергійович 160591 B18 28.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економічний аналіз 384

6045776 Івасенко Дмитро Олександрович 147792 B19 28.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічний аналіз 382

5816743 Кідиба Владислав Васильович 197102 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічний аналіз 375

6043589 Кубах Поліна Сергіївна 199179 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічний аналіз 370

6043919 Куроян Грант Тигранович 184842 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічний аналіз 347

6705180 Олексієнко Ганна Олегівна 245281 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економічний аналіз 393

6666375 Пекар Юлія Сергіївна 085986 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічний аналіз 327

6257210 Піх Соломія Михайлівна 223144 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічний аналіз 391

6046954 Проценко Віталій Сергійович 43746523 BK 01.06.2012 
Диплом бакалавра

Економічний аналіз 356

6049878 Птуха Максим Валерійович 199881 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економічний аналіз 324

6066317 Сергєєва Олена Валеріївна 193349 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економічний аналіз 372

6252079 Сергійчук Віталій Олегович 115891 B19 29.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічний аналіз 344

6043259 Смоленко Станіслав В`ячеславович 225717 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічний аналіз 382

6065413 Степчук Катерина Олександрівна 064226 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічний аналіз 344

6251725 Тимофєєва Наталія Валеріївна 143466 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економічний аналіз 317

6048243 Ткаченко Яна Ігорівна 147793 B19 28.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічний аналіз 342

2


